— 1—

盐池县审批服务管理局关于同意变更盐池县
2023年惠安堡等乡镇人饮维修改造工程

建设内容的批复

盐池县水务局：

报来《关于申请批准盐池县 2023年惠安堡等乡镇人饮维修

改造工程设计变更报告的函》（盐水函〔2023〕88号）已收悉。

经审查，同意项目提出的调整申请，现批复如下：

一、同意将原批复中“更换水泵两台，铺设∅ 110PE管供水

管道 1条，总长为 4389m，压力等级 2.0Mpa～1.0Mpa；配套建

筑物共计 34座，其中：闸阀井 2座，排气补气阀井 7座，放空

阀井 3座，镇墩 13座，管道穿路工程 2处、穿淤地坝 7处”变

更为“更换水泵两台，铺设管道总长 5513m，其中：Φ110mm 钢

丝网骨架复合管 400m，压力等级 2.5MPa；Φ110mmPE管 5113m，

压力等级 2.0Mpa-1.0Mpa，配套建筑物共计 54 座，其中：闸阀

井 2座，排气补气阀井 13座，放空阀井 7座，镇墩 30座，穿路

工程 1处，过沟防护 1处”。

二、同意取消取消杜狼村至狼布掌泵站供水管线建设。

三、同意取消苦水井供水管线穿扬黄主干渠建设。

四、同意新增张旧庄供水管道 1 条，长度 1461m，采用Φ

50mm PVC-U管（2.5MPa)；采用地埋敷设方式，新增配套建筑

物 9座，其中：排气补气阀井 4座，放空井 1座，管道穿路 4处。

五、同意将原批复“建设年限：2023年 5月—2023年 8月”

变更为“建设年限：2023年 8月—2023年 10月”。

— 2—

六、同意将原批复中“核定总投资 122.14万元”变更为“核

定总投资 121.72万元”。

七、其他内容不作变更。

附件：盐池县 2023年惠安堡等乡镇人饮维修改造工程投资

概算对比表

盐池县审批服务管理局

2023年 10月 26日

（此件公开发布）

— 3—

盐池县 2023 年惠安堡等乡镇人饮维修改造工程投资概算对比表

序号 工程或费用名称

原批复投资（万元） 变更后投资（万元）

资金增减

（+、-）建 安

工程费

设 备

购置费

独 立

费 用
合计

建 安

工程费

设 备

购置费

独 立

费 用
合计

第一部分 建筑工程 95.15 95.15 90.47 90.47 -4.68

1 石堡子泵站及供水管线维修改造工程 42.36 42.36 53.36 53.36 11

2 杜狼村至狼布掌泵站供水管线 14.46 14.46 0 0 -14.46

3 苦水井供水管线穿扬黄主干渠 9.76 9.76 0 0 -9.76

4 盐池县人饮供水设施运行维护 28.57 28.57 28.57 28.57 0

5 张旧庄供水管线 0 0 8.54 8.54 8.54

第二部分 机电设备及安装工程 0.54 5.33 5.87 0.93 9.2 10.13 4.26

1 石堡子泵站及供水管线维修改造工程 0.32 3.17 3.49 0.37 3.68 4.05 0.56

2 石堡子至石湾沟供水管线建筑物阀件 0.17 1.66 1.83 0.38 3.76 4.14 2.31

3 杜狼村至狼布掌泵站供水管线 0.02 0.24 0.26 0 0 0 -0.26

4 苦水井供水管线穿扬黄主干渠 0.03 0.26 0.29 0 0 0 -0.29

5 张旧庄供水管线建筑物阀件 0 0 0 0.18 1.76 1.94 1.94

第三部分 金属结构设备及安装工程 0 0 0

第一至三部分合计 95.69 5.33 101.02 91.4 9.2 100.6 -0.42

第四部分 施工临时工程 0.96 0.96 0.96 0.96 0

— 4—

第一至四部分合计 96.65 5.33 101.98 92.36 9.2 101.56 -0.42

第五部分 独立费用 14.34 14.34 14.34 14.34 0

一 建设管理费 5.8 5.8 5.8 5.8 0

二 工程监理费 2.58 2.58 2.58 2.58 0

三 科研勘测设计费 3.06 3.06 3.06 3.06 0

四 其他 2.9 2.9 2.9 2.9 0

1 安全生产措施费 2.42 2.42 2.42 2.42 0

2 工程质量检测费 0.48 0.48 0.48 0.48 0

第一至五部分合计 96.65 5.33 14.34 116.32 92.36 9.2 14.34 115.9 -0.42

基本预备费 5.82 5.82 0

工程投资总计 122.14 121.72 -0.42